
Zarządzenie Nr 17/2016 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 2016-06-23 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania lekarza do stwierdzania zgonu i jego 
przyczyny na terenie Powiatu Stalowowolskiego. 

 
 Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz.2126 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 25/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 17 czerwca 2015r. w sprawie 
powołania lekarza do stwierdzania zgonu i jego przyczyny na terenie Powiatu 
Stalowowolskiego w  § 2 pkt 1 i 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„ 1. § 2 pkt 1. Lek. Med. Dorota Jędral 
  2. § 2 pkt 3. Lek. Med. Lucjan Janik”. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


